PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA,  29 DE MARÇO DE 2022.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA (LAS)

A senhora Roseli Rocha Santos, inscrita no CPF n° 420.389.442-53,
localizada na rua Alexandre Guimarães, 3429, Bairro Nova Porto Velho, na
cidade de Porto Velho - Rondônia, torna público que requereu à
Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SEMA, a Licença Ambiental
Simplificada, através do processo nº 16.00490.00/2021, para as
atividades Construção de edifícios (até dois pavimentos e/ou oito
unidades habitacionais) e comércio varejista de produtos farmacêuticos,
sem manipulação de fórmulas.

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com